[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
от «13»  ноября  2015 года    № 437
О внесении изменений и дополнений

в распоряжение от 20.01.2015 № 11
«Об утверждении Плана-графика

осуществления закупок на 2015 год»
В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Приказом Министерства экономического развития РФ и Федерального казначейства от 31.03.2015 № 182/7н «Об особенностях размещения в единой информационной системе или до ввода в эксплуатацию указанной системы на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2015-2016 годы»,
1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения, которые вносятся в приложение к распоряжению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района Камчатского края от 20.01.2015 № 11 «Об утверждении Плана-графика осуществления закупок на 2015 год».

2. Управлению делами:

1)разместить  план-график осуществления закупок на 2015 год с внесенными изменениями на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru.
        2)обнародовать и разместить настоящие распоряжение на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 И.о.Главы Администрации

 Усть-Большерецкого
 муниципального района

                                                                 В.И. Логинов

УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением  Администрации

Усть-Большерецкого муниципального района

 от    «13» ноября  2015 № 437
Изменения
которые вносятся в приложение к распоряжению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района №11 от 20.01.2015 «Об утверждении Плана-графика осуществления закупок на 2015 год»

1.
Изложить строку  закупки в следующей редакции:
«

	902 0113 9901009 244 310

902 1002 0124011 244 310
	52.1
	52.48.11.000

	Приобретение мебели: стулья офисные, кресла, шкафы для документов, столы, тумбы, стеллажи
	Требования к качеству, техническим характеристикам работ, услуг, их безопасности, результатам работ, иные показатели, связанные с определением соответствия выполняемых работ, оказываемых услуг потребностям заказчика приводится в части III «Техническая часть документации об аукционе в электронной форме» аукционной документации, Проекте муниципального Контракта Субъектам малого и среднего предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям
	шт
	52
	324,4
	3,2/16,2
	12.2015
	01.2016
	Электронный аукцион
	Изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, способа размещения заказа, срока исполнения контракта

»;
2. Изложить строку закупки  в следующей редакции:

«

	902 0412 112 0999 244 310
	36.12
36.11
	36.12.12.133
36.12.12.133

36.12.12.131

36.11.11.311

36.12.12.113

	Приобретение офисной мебели:
Стеллаж радиусный;

Шкаф открытый;

Тумба выкатная с замком;

Стул офисный;

Стол-приставка.
	Требование к качеству товара приводятся в Технической части приложение № 2 к извещению о проведению запроса котировок
Субъектам малого предпринимательства и социально-ориентированным некомерческим организациям
	Шт.
Шт.

Шт.

Шт.

Шт.

Шт.
	1

1

1

2
1
	35,0

	0/0
	11.2015
	12.2015
	Запрос котировок
	Изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, способа размещения заказа, срока исполнения контракта.

»;
3. Изложить строку закупки в следующей редакции:

«

	902 0113 990 1009 244 340
	23.20
	23.20.15.215

23.20.11.223

23.20.11.213

23.20.15.225

	Приобретение ГСМ

АИ-80

АИ-92

ДТл

ДТз
	Требования к качеству, техническим характеристикам работ, услуг, их безопасности, результатам работ, иные показатели, связанные с определением соответствия выполняемых работ, оказываемых услуг потребностям заказчика приводится в части III «Техническая часть документации об

 аукционе в электронной форме» аукционной документации, Проекте муниципального Контракта
	Л.

	Январь

2016
	Март

2016
	Электронный аукцион

».

4. Изложить строку закупки в следующей редакции:
«

	902 0113 990 1009 244 340

902 1002 012 4011 244 340
902 1006 013 4012 244 340

902 0113 990

4010 244 340

902 1006 034 4012 244 340
	52.47.3
	22.22.20.143

21.12.14.190

21.12.14.190

22.22.20.120

21.12.14.190

36.63.25.140

25.24.27.170

25.24.27.170

24.70.24.110

25.24.27.170

25.24.27.170

24.64.11.130

25.24.27.190

25.24.27.190

36.63.21.129

36.63.21.129

36.63.21.129

30.01.13.110

25.24.27.190

22.22.20.132

29.21.22.330

29.51.11.562

30.01.23.190

30.01.23.190

28.75.23.120

28.75.23.120

36.63.23.121

36.63.23.121

28.75.23.130

28.75.23.130

28.75.23.130

28.75.23.130

28.75.23.130

33.20.33.183

33.20.33.183

28.61.13.112

25.24.27.170

25.22.13.113

25.22.13.113

21.12.14.290

22.22.20.110

22.22.20.112

22.22.20.112

25.24.27.170

25.24.27.170

22.22.20.143

25.24.27.170

25.24.27.170

25.24.27.170

25.24.27.170

25.24.27.170

25.24.27.170

25.24.27.170

22.22.20.143

25.24.21.130

22.22.20.143

36.63.21.113

36.63.21.113

25.24.27.170

	Приобретение канцелярских товаров

Папка – обложка «Дело»

Бумага для печати офсетная А4 цветная

Бумага для печати офсетная А4

Блокнот на спирали

Бумага для печати офсетная А3

Штемпельная подушка

Обложка для брошюровщика

Скоросшиватель пластиковый

Нить зашивочная

Пленка для ламинирования

Пленка для ламинирования

Фотобумага

Календарь перекидной на 2016 год

Подставка для календаря

Маркер выделитель текста

Маркер выделитель текста

Маркер выделитель текста

Калькулятор

Запасное лезвие к канцелярскому ножу

Ежедневник

Весы электронные

Устройство для подшивки документов

Степлер №10

Степлер № 24

Скобы для степлера №10

Скобы для степлера №24/6

Пишущий узел

Пишущий узел

Зажим д/бумаг 25мм

Чёрный

Зажим д/бумаг чёрный 32мм

Зажим д/бумаг чёрный 51мм

Зажим д/бумаг 41мм цветные

Зажим

д/бумаг 15мм цветные

Линейка пластмассовая 20см (+/-1см)

Линейка металлическая 30 см (+/-1см)

Точилка механическая

Файл - вкладыш с верхним входом

Лоток для бумаг горизонтальный

Вертикальный накопитель + органайзер

Термобумага однослойная

Книга регистрации документов

Книга учета бухгалтерская

Книга учета бухгалтерская

Пружина 45мм

Пружина 38мм

Папка с завязками

Папка с арочным  механизмом

Папка с арочным  механизмом

Папка с 2мя зажимами

Папка с файлами

Папка с файлами

Папка с файлами

Папка –скоросшиватель

Архивная папка

Скотч упаковочный

Папка на резинке

Ручка гелевая

Ручка гелевая

Папка уголок
	Требования к качеству, техническим характеристикам работ, услуг, их безопасности, результатам работ, иные показатели, связанные с определением соответствия выполняемых работ, оказываемых услуг потребностям заказчика приводится в части III «Техническая часть документации об

 аукционе в электронной форме» аукционной документации, Проекте муниципального Контракта

Субъектам малого и среднего предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям
	Шт

	300

30

142

40

10

5

15

200

30

10

10

20

30

5

35

35

35

10

20

150

1

1

10

10

100

20

90

90

5

5

10

5

5

10

10

5

40

5

5

150

20

30

30

100

100

50

50

50

20

30

25

30

35

20

20

5

20

40
40
	383079,13
	3,8/19,1
	Ноябрь

2015
	Декабрь

2015
	Электронный аукцион
	Изменение сроков приобретения товаров, работ, услуг.

»;
5. Изложить строку закупки в следующей редакции:

«

»